manicum, Publicum & Criminale docentes audiui, nec non praelectionibus ill. Bœhmii in Imp. Germanici historiam interfui. Licet studium jurisprudentiae ad finem mihi propositum, semper praevarium mihi visum sit, humaniora tamen quoque negligere nolui. Quam ob rem in Philosophicis cel. Seydlitzium & imprimis in Morali immortalē ducem secutus sum Gallertum, simulque eruditissimum Clodium, Horatium enucleantem atque illustrantem audiui. Ne tamen omnem studiorum cursum in eadem absoluerem Academia, Gottingam florentissimam hanc musarum sedem adii, ubi virorum celeberrimorum & de republica litteraria meritisissimorum, PÜTTERI & FEDERI doctrina atque experientia usus sum, nec minus ex eruditissimi RVNDII praelectionibus in Pandectas summum percepi fructum. Tandem Kilonium, hanc Augustissimae Russorum Imperatricis gratia atque cura, pristinae gloriae redditam Academiam petere, ibique studia mea absolvere, consilium cepi. Qua demum in iurisprudentia practica, celeberrimum & doctissimum ERICKIVM habui doctorem, cujus & illustris atque praestantissimi WINKLERI fauoris atque benevolentiae erga me memoria, menti meae semper erit infixā, & nunc in eo sum, ut exantlatis examiniibus & dissertationis publica defensione, ex illustris ICtorum Ordinis indulgentia, honores in jure capeßam.

Postquam itaque praestantissimus Candidatus petiit, ut aditus ipsi ad ea daretur, quae a juris Candidato, nostri Collegii statuta flagrant, precibus hisce honestis nos libenter adnuimus, in scrutinio autem cum ipso instituto, tam in solidis, vtriusque juris textuum explicationibus, quam in doctis atque adpositis ad quaesita responsionibus, spem de ipsa conceptam non expleuit solum, verum etiam superavit, ita ut maxime dignus censeretur, qui cupitis ornaretur in Themedis castris honoribus. Dissertationem nunc inauguralem, proprio Marte elaboratam, de re opificiaria *Hamburgensi* die XXXI. Aug. horis consuētis contra dissentientium objectiones ruebitur, quo peracto Licentia ipsi, summos in jure honores,

XVIII

res, quodcumque liberit, capeffendi, a me conferetur.
Huic actui folemni peragundo, VI ILLVSTRISSIMI IN SAN-
CTIORI SENATV STATVS ADMINISTRI, CVRATORES
ACADEMIAE SPLENDIDISSIMI, MAGNIFICVS ACADE-
MIAE PRORECTOR, GRAVISSIMI SENATVS ACADEMICI
PROCERES, ET PROFESSORES OMNIVM ORDINVM AE-
STVMATISSIMI, FAVTORES, HOSPITES SVIS QVISQVE
TITVLIS ATQVE HONORIBVS CONDECORATISSIMI, COM-
MILITONES GENEROSISSIMI, NOBILISSIMIQVE perho-
noricam, exoptatamque praefentiam nobis commodare non
dedignentur, Ordinis juridici & meis verbis quam obser-
vantiffime, quam ftudioffime rogo. P. P. die XXIV. Aug.
A. R. S. MDCCLXXI.